
چطور باید در عصر مدرن مربی شد؟

فوتبالیست هایی که در موسیقی استعداد دارند

نیال کوئین
احتمالا هفته سختی برای کلودیو رانیری بوده 
است. شایعات مبنی بر اخراج احتمالی او و این که 
بازیکنان با او رابطه خوبی ندارند قویا توسط سران 
باشگاه تکذیب شد و لستر حمایتش از او را اعلام 
کرد. اما بعد از آن شکست 2 بر صفر مقابل سوانزی 

از راه رسید.
وقتی او بعد از پایان بازی با پل کلمنت دست 
ترین  حساس  که  می کرد  هم  را  فکرش  اصلا  داد 
روزهای دوران مربی گری اش پیش رویش هستند؟ 
او برای 4 باشگاه بازی کرده و بعد از آن در 3 دهه 
اخیر در 16 باشگاه مربی بوده است. فصل گذشته 
قهرمان لیگ برتر انگلیس شد و لازم بود نشان دهد 

می تواند موفقیت های دیگری هم کسب کند.
روز یکشنبه او با کسی دست داد که مربی برتر 
ماه ژانویه شده بود. کلمنتی که توانسته بود خیلی 
زود سوانزی را در مسیر خروج از بحران قرار دهد و 
بعد از مدت کمی که از روی کار آمدنش می گذشت 
توانسته بود نتایج قابل قبولی کسب کند. او چطور 
بود؟ حالا هواداران دربی کاونتی  را کرده  این کار 
است  پنجم  رتبه  در  در چمپیونشیپ  تیمشان  که 
از  را  الماسی  چه  که  می خورند  حسرت  احتمالا 
هواداران  کردند.  اخراج  را  او  چرا  و  داده اند  دست 
گری  باشگاه  این  می دانند.  را  حس  این  سوانزی 
آن ها  جدید  سرمربی  حالا  و  کرد  اخراج  را  مونک 

کلمنت است.
مکان  درست ترین  در  دستیاری  دوران  در  او 
برای یادگیری قرار داشته است، بایرن مونیخ، رئال 
مادرید و پاری سن ژرمن. یک دوره آموزشی غیر 
معمول برای یک مربی انگلیسی و در بیشتر زمان ها 
مطمئنا  هم  او  است.  بوده  آنچلوتی  او  استاد  هم 

شاگرد خوبی بوده است.
از زمانی که لیگ برتر آغاز شده تنها 8 مربی 
)آنچلوتی،  ایتالیایی  مربی   3 شده اند،  قهرمان 
مانچینی، رانیری(، دو مربی اسکاتلندی )دالگلیش 
و فرگوسن(؛ یک پرتغالی )مورینیو(، یک شیلیایی 

)پیگرینی( و یک فرانسوی )ونگر(.
آن ها مطمئنا  بزرگ ترین  مربیان  این  بین  در 
فرگوسن است. او در سن 32 سالگی بعد از دورانی 
بود  ایر  در  پایانش  و  کوئینزپارک  در  که شروعش 
برای  بازی   41 برد.  پایان  به  را  بازیگری  دوران 
اولین  برای  او  وقتی  است.  او  آمار  بهترین  رنجرز 
بار مربی گری را آغاز کرد نه کسی او را می شناخت 
سرمربی  روزی  که  می کرد  را  فکرش  کسی  نه  و 
بزرگی شود. اما جالب اینجاست از همان ابتدا هم 
بازیکنانش گفته بودند در زندگی شان هرگز از کسی 

نترسیده بودند و البته از فرگوسن می ترسیدند.
مدت  این  در  و  کرد  عنوان کسب   13 فرگی 
هرگز پیش نیامد که مردم از او نترسند. این اولین 
فاکتوری بود که در هیچ یک از مربیان مانند ونگر، 

پیگرینی و رانیری دیده نمی شده و نمی شود.
تیم  های  در  بازیگری اش  دوران  ونگر 
غیرحرفه ای بوده و دو سال آخرش را بیشتر برای 
همه  که  هم  مورینیو  است.  گذرانده  شدن  مربی 
هم  ترجمه  کار  در  حتی  و  بوده  مترجم  می دانند 

بهترین نبوده است.
دوران  در  مربی  یک  حتما  که  این  پس 

بازی گری اش بازیکن موفقی بوده باشد اصلا ملاک 
نیست. آریگو ساکی قبل از این که وارد فوتبال شود 
کفش فروش بوده است و زمانی گفته بود برای این  
اسب  نیست  لازم  حتما  باشی  توانایی  سوارکار  که 

داشته باشی.
کارلوس پریرا و بورا میلوتینوویچ تنها مربیانی 
جام  به  را  مختلف  کشور   5 توانستند  که  هستند 
جهانی برسانند. پریرا اصلا دوران بازیگری باشکوهی 
نداشته است، او کارش را در شرایطی شروع کرده 
که مربی بدنساز بوده است، میلوتینوویچ هم هرگز 
در سطح بین المللی بازی نکرده است. مربی دیگر 
جام  دو  به  را  آرسنال  توانسته  که  بوده  می  برتی 
در  هم  او  اما  بود،  بزرگی  کاری  برساند،  )دبل( 
انجام  باشگاهی  بازی   30 تنها  کردن  بازی  دوران 
داده است، آن هم در ساوثهمپتون و بعد فیزیوتراپ 

شده است.
داشته  را  شغل  همین  آرسنال  در  سال   6 او 
است، وقتی از او خواستند مربی شود تعجب کردند 
که یک فیزیو قرار است مربی باشد. او فقط خواست 
در قراردادش بندی باشد که اگر مربی موفقی نشد 

دوباره به شغل فیزیوتراپی اش در باشگاه بازگردد.

پپ گواردیولا و آنتونیو کونته در روزهای بازی 
انگلیس  به  پپ  هم  حالا  بوده اند.  موفق  کردنشان 
تجربه  را  دنیا  لیگ  بهترین  در  مربی گری  تا  آمده 
کند و کونته هم در این لیگ در حال رسیدن به 

موفقیت است.
ماینتز  در  طولانی  مدتی  برای  کلوپ  یورگن 
بازی می کرده است، اما دوران بازی کردنش هرگز 

به اندازه مربی گری اش موفق نبوده است.
امید  با  بزرگ  بازیکنان  می بینیم  روزها  این 
جرارد،  می آویزند.  را  کفش هایشان  شدن  مربی 
هستند.  آن ها  مشهورترین های   ... و  لمپارد  گیگز، 
اما آن ها می دانند لازمه های یک مربی موفق بودن 
نیاموخته اند.  هرگز  اما  دیده اند،  را  این  چیست؟ 
جالب اینجاست مربیان آینده دار انگلیس و افرادی 
که فوتبال انگلیس امید زیادی به آن ها بسته، هوو، 
مونک، دایچ و کلمنت، هیچ کدام حتی یک بازی 
نبوده اند  بازیکنانی  ندارند. هیچ کدام هم  ملی هم 
مثل  فردی  حتی  باشند.  بوده  موفق  و  مشهور  که 
مارکو سیلوا که توانسته اخیرا در هال سیتی عالی 
کار کند، 15 سال بازی کرده و در این مدت تنها 
دو بازی در لیگ سطح برتر پرتغال انجام داده است.

بودید  گیگز  یا  لمپارد  جرارد،  شما  اگر  پس 
این ها  همه  نمی کردید؟  حسادت  موضوع  این  به 
پول و اعتبار خوبی دارند، اما نمی توانند به راحتی 
وارد دنیای مربی گری شوند. خب بعد چه؟کلمنت 
برای  می توان  چطور  نداشت؟  بردلی  که  دارد  چه 

داشته های کلمنت مدرک گرفت؟
یک داستان وجود دارد که احتمالا هم درست 
مشتاق  که  افرادی  قبل  سال ها  می گویند  نیست، 
رختکن  به  نزدیک  شکاف  از  اند  بوده  مربی گری 
تیم ها حرف های مربیان را گوش می کردند تا روش 
آن ها را یاد بگیرند. برایشان هم مدرک مهم نبود، 

کسانی هم نبودند که بازیکن بوده باشند.
چه  مدرن  عصر  در  شدن  مربی  برای  اما 
چیزهایی لازم است؟ همه چیزهایی که در بالا به 

آن ها اشاره کردم.

ندهد  ادامه  را  فوتبال  گرفته  تصمیم  اخیرا  که  سیسه  جبرئیل 
همین  به  دارد.  علاقه خاصی  هم  موسیقی  کار  به  بازنشسته شود  و 
مناسبت نگاهی خواهیم داشت به دیگر فوتبالی هایی که به موسیقی 

علاقه دارند و در نواختن یکی از سازها مهارت دارند.
لایتون باینز )گیتار(

دفاع چپ اورتون در بسیاری از عکس ها به همراه گیتارش دیده 
شده و خودش هم گفته که به این ساز علاقه دارد.

ژوزه مانوئل پینتو )پیانو(
در  و  است  موسیقی  هواداران  از  یکی  بارسلونا  اسبق  دروازه بان 
نواختن پیانو و کیبورد استاد است. او حتی یک تک آهنگ به همراه 

اریک آبیدال و البته با کمک سفیو، رپر فرانسوی منتشر کرده است.
اسلاون بیلیچ )گیتار الکتریک(

الکتریک  گیتار  وستهام  حاضر  حال  و  کرواسی  اسبق  سرمربی 
می نوازد. او سابقه حضور در راوبو، یک گروه موسیقی کروات را هم 

دارد و این گروه آهنگی برای حضور تیم ملی کرواسی در بازی های 
یورو 2008 منتشر کرده است.

پیتر چک )درامز(
دروازه بان آرسنال علاقه به نواختن درامز دارد و حتی ویدئویی 
از او در یوتوب وجود دارد که در آن او در حال کار با این ساز دیده 

می شود.
توماس روسیچکی )گیتار الکتریک(

هافبک اسبق آرسنال مدت ها قبل در کلاس های گیتار الکتریک 
بار در  او یک  استاد شده است.  نواختن آن  شرکت کرده و حالا در 

کنسرت گروه اهل چک تری سستری روی صحنه رفت و گیتار زد.
باستین شوانشتایگر )درامز(

هنوز مطمئن نیستیم که او در نواختن دارمز توانایی دارد یا نه، 
اما هربار این ساز در دسترس او باشد دست به کار می شود. او یک بار 
در مراسم پیش از جام جهانی 2006 این ساز را زد و بار دوم چند 

سال بعد در مراسمی در باشگاه بایرن این کار را کرد.
سرخیو راموس )گیتار(

مدافع رئال مادرید در سال 2013 در یک برنامه به طور سوررایز 
روبیو  پیلار  نامزدش  به  آهنگ  یک  و  رفت  اسپانیایی  شبکه  یک  به 

تقدیم کرد.
نولبرتو سولانو )ترومپت(

نام  به  سالسا  گروه  یک  از  عضوی  پرو  اهل  بازنشسته  ستاره 
گئوردی لاتینوس بود و زمانی که در نیوکاسل بازی می کرد ترومپت 

هم می نواخت.
رونالدینیو )پرکاشن(

داشت،  خاصی  ریتم  و  زیبایی  بازی اش  که  همان طور  درست 
او  است؛  سامبا  هوادار  رونالدینیو  بود.  ویژه  هم  سازش  نواختن 
ساز  هواپیما  در  هم تیمی هایش  برای   2002 جهانی  جام  در  حتی 

می نواخت.
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اخبار
لیگ جزیره در هفته25: قهرمان ها و ضد قهرمان ها

ایین مک اینتاش
قهرمان ها: بعد از شش هفته حیرانی و سرگردانی لیورپول بالاخره به خانه بازگشت. ولی چه وقت عجیبی 
برای بازگشت. بازی هایِ خانگی مقابل سوانزی، ساوتهمپتون و ولوز قطعا فرصت هایِ مناسب تری برای دوباره 
رویِ فرم آمدن شاگردانِ یورگن کلوپ به نظر می رسیدند، ولی نه، لیورپول برایِ این بازگشت تاتنهامی که در 
کورسِ قهرمانی بود را به عنوانِ قربانیِ خودش انتخاب کرد. با اینکه احتمالا برای بازگشتِ خودِ لیورپول به 
کورسِ قهرمانی دیگر دیره شده، اما پیروزی مقابل تاتنهام جدال برای قرار گرفتن در جمع چهار تیم بالای 
جدول را جذاب تر از پیش می کند. سوال اینجاست که آیا لیورپول دوباره اوج گرفته می تواند به این روند ادامه 
دهد؟ بعد از خروجِ ساوتهمپتون از لیگ اروپا، تغییراتِ زیاد در ترکیبِ اصلی و سه شکستِ پیاپی در لیگ برتر 
کم کم تماشاگرانِ “قدیس ها” داشتند به توانایی هایِ مربیِ جدیدشان، کلود پوئل، شک می کردند. اما خریدِ 
مانولو گابیادینی فعلا بار این شک و تردیدها را کم کرده است. مهاجمِ 25 ساله یِ سابقِ ناپولی این هفته مقابل 
ساندرلند دو گل زد تا تعدادِ گل هایِ خودش را در دو بازیِ لیگ به سه برساند. در کل این فصل فقط چارلی 
آستین )6( و جی رودریگز )4( بیش از گابیادینی برایِ تیمشان گل زده اند. پس عجیب نیست که ساوتهمپتون 
با رضایت خاطر 20 میلیون پوند بابت گابیادینی پرداخته است.چلسی تقریبا بر تمامِ لیگ برترِ این فصل 
حکمرانی کرده، اما در این بازی این هفته موفق نشد مقابل یکی از کوچک ترین تیم هایِ این لیگ، یعنی برنلی، 
به پیروزی برسد. آمار برنلی در خانه اش، ترف مور، فوق العاده است. از 30 امتیازی که شاگردانِ شون دایش تا 
اینجایِ فصل گرفته اند، 29 امتیاز در ترف مور به دست آمده. برنلی در جریانِ تساویِ 1-1 مقابل چلسی منظم 
و مطمئن بود و به همین خاطر لیاقت تشویق تماشاگرانش در پایان هر نیمه را داشت. بقا برای برنلی تقریبا 
قطعی شده و اگر آمارِ امتیازاتِ خارج از خانه یِ آن ها حتی به اندازه یِ نیمی از آمار خانگی اشان هم بود حالا 
برای کسب سهمیه یِ اروپایی می جنگیدند. باید به آرامشِ آرسن ونگر تحت فشار درود فرستاد. دو شکست 
پیاپی در لیگ؟ واهمه ای نیست. رشدِ طغیانِ تماشاگران؟ واهمه ای نیست؟ ادعایِ علنیِ یکی از ستاره هایِ 
سابق آرسنال که تو در آستانه یِ ترک باشگاه هستی؟ نگران نباش. هر مربیِ دیگری بود در این شرایط حالتِ 
تدافعیِ خصمانه ای می گرفت و به ژورنالیست ها حمله می کرد. اما ونگر به کار همیشگی اش ادامه داد و با گرفتنِ 
سه امتیاز مقابل هال سیتی در آستانه یِ هفته ای مهم و سرنوشت ساز آرامش را به تیمش بازگرداند.پیروزیِ 
0-2 مقابل لستر سیتی سومین بردِ سوانزی در چهار بازیِ لیگ برتر به رهبریِ پل کلمنت بود، نتایجی که به 
نظر می رسد خیلی زودتر از آنچه انتظارش می رفت ولزی ها را از خطر سقوط نجات داده و به امنیتِ میانه یِ 
جدول رسانده است. کمتر مربی هایی پیدا می شوند که چنین تاثیری آنی رویِ بازیکنانشان داشته باشند. 
سوانزی با کلمنت تیمی کاملا تحول یافته و متفاوت است. ترکِ بایرن مونیخ و قبول مسئولیت و ماموریتی که 

به نظر ناممکن می رسید، شبیهِ دیوانگی بود. اما گویا کلمنت قرار است در این راه موفق شود.
ضد قهرمان ها: پنج شکستِ پیاپی در لیگ، شش بازیِ پیاپی بدونِ گل و تنها تیم بینِ تمام تیم هایِ 
پنج لیگ اول اروپا که هنوز در سالِ 2017 موفق به زدنِ حتی یک گل در لیگ نشده است. داریم از لستر 
سیتی حرف می زنیم، مدافعِ عنوانِ قهرمانیِ لیگ برتر که حالا تنها یک امتیاز با منطقه یِ سقوط فاصله دارد 
و دنبالِ یک تاریخ سازیِ دیگر است. کلودیو رانیری این هفته از سویِ باشگاه رای اعتماد گرفت، اما در تیمش 
هیچ اعتماد و اطمینانی دیده نمی شود و اگر به همین راه ادامه دهند سرنوشتی جز سقوط نخواهند داشت. آیا 
باشگاه به کاری که غیر قابل باور به نظر می رسید دست خواهد زد و رانیری را اخراج خواهد کرد؟ شاید این 
تنها راهِ نجاتشان باشد.ژوزه مورینیو شنبه گفت: »چلسی تیمِ دفاعیِ خیلی خوبیه و با تعداد بالا و خیلی خوب 
دفاع میکنه. فکر میکنم تویِ این شرایط یک تیم دفاعی شانس بیشتری برای قهرمانیِ لیگ داشته باشه.« این 
حرف را مربیِ یکی از متمول ترین و بزرگ ترین باشگاه هایِ جهان فوتبال می زند که در حال حاضر تنها دو امتیاز 
با رده یِ دوم لیگ برتر فاصله دارد. با این حال مورینیو همچنان نمی تواند چلسی را از ذهنش خارج کند. بله، 
تماشایِ تیمی که فصلِ پیش در یک امتیازیِ منطقه یِ سقوط رهایش کردی و حالا با قدرت به سویِ قهرمانیِ 
لیگ می تازد آسان نیست، اما بیخیال ژوزه! بسه دیگه.چندین تیم این فصل لیورپول را شکست داده اند، از 
جمله ولوز که حتی در لیگ برتر هم نیست. همه یِ این تیم ها در راه این پیروزی ها رویکردی مشابه را پی 
گرفتند: دفاعِ پر تعداد با عمق کم، پوششِ فضاهایِ خالی بینِ خطوط و استفاده از ضعف هایِ دفاعیِ لیورپول در 
ضدحمله ها. حالا اینکه چرا تاتنهام تصمیم گرفت با عمق بسیار زیاد دفاع کند و این همه فضا به لیورپول، همراه 
با پاس هایِ اشتباهِ پرتعداد در مناطق خطرناک بدهد، مشخص نیست. واقعا بعید است هیچ تیمِ دیگری چنین 
کار ابلهانه ای را مقابلِ کلوپ و مردانش تکرار کند.این روزها واقعا نمی شود چشم از ساندرلند برداشت. بعد از 
تماشایِ حملات شجاعانه و پیروزیِ بزرگ شان مقابل حریفی در جدالِ بقا در لیگ و بعد از دیدنِ خوشحالی 
در چهره یِ تک تکِ بازیکنانشان پس از ماه ها، بلند می شوی تا یک فنجان چای برایِ خودت درست کنی. 
اما قبل از اینکه زیرِ کتری را روشن کنی صدایِ وحشتناکی می شنوی و برمی گردی می بینی ساندرلندی ها 
خودشان را به آتش کشیده اند! برایِ چنین تیمی واقعا جنگ برایِ بقا بهترین چیز است.و در نهایت باید پرسید 
در کریستال پالاس چه خبر است؟ نه بالا رفتنِ روحیه با تعویضِ مربی، نه بهبودِ مقاوتِ دفاعی و نه خبری 
از گل در خط حمله. شکست مقابلِ استوک سیتی چهارمین باخت پالاس در پنج بازیِ لیگ به رهبریِ سم 
آلردایس بود. با اینکه اسکوادِ پالاس نسبت به دیگر تیم هایی که برای بقا می جنگند پرمهره تر است، اما هیچ 
تیمی به اندازه یِ آن ها خطرِ سقوط را حس نمی کند. این وسط فقط یک برنده وجود دارد و آن کسی نیست 

جز مربیِ اخراجی شان آلن پاردیو. آیا واقعا دوست دارید در چنین جهانی زندگی کنید؟

بینالمل

كلاسه  به  تقديمى  دادخواستى  مطابق   7253 شناسنامه  شماره  به  شاملو  مريم  وراثت  حصر 
پرونده 951126/660 از اين شعبه در خواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح 
داده كه شادروان معصومه قلى جعفرى به شماره شناسنامه 189 در تاريخ 94/8/3 اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- اكبر شاملو ك 
م 4-647609-005 تاريخ تولد 1351   صادره از تهران  نسبت به متوفى فرزند 2- مجيد 
شاملو ك م 5040871-005 تاريخ تولد 1352 صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 
3- مريم شاملو ك م 7-272952-006 تاريخ تولد 1358 صادره از تهران  نسبت به متوفى  
فرزند 4- مهناز شاملو ك م 4-460634-007 تاريخ تولد 1360 صادره از تهران  نسبت به 
متوفى  فرزند 5- على اصغر شاملو ك م 1-004006 تاريخ تولد 1315 صادره از گنبدكاوس  
نسبت به متوفى  همسر  اينك با انجام تشريفات مقدماتى در خواست مزبور را در يك نوبت 
آگهى مينمايد تا هركس اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از متوفى نزد اوباشد از تاريخ نشر 

اگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
تهران   14 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   660 شعبه  رييس     110/135377  

 حصر وراثت مهرداد فروزنده به شماره شناسنامه 0017361966 مطابق دادخواستى تقديمى 
به كلاسه پرونده 951077/659 از اين شعبه در خواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين 
توضيح داده كه شادروان قاسم فروزنده به شماره شناسنامه 1089 در تاريخ 95/10/23 
اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- مجيد 
فروزنده ك م 0453423191 تاريخ تولد 1364   صادره از تهران  نسبت به متوفى فرزند 
2- مهرداد فروزنده ك م 0017361966 تاريخ تولد 1373 صادره از تهران  نسبت به متوفى  
فرزند 3- مريم فروزنده ك م 0073341150 تاريخ تولد 1360 صادره از تهران  نسبت به 
متوفى  فرزند 4- فريده سيد احمدى ك م 0033926190 تاريخ تولد 1336 صادره از تهران  
نسبت به متوفى  همسر   اينك با انجام تشريفات مقدماتى در خواست مزبور را در يك نوبت 
آگهى مينمايد تا هركس اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از متوفى نزد اوباشد از تاريخ نشر 

اگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
تهران   14 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   659 شعبه  رييس     110/135373  

 حصر وراثت سيده زهرا موسوى شاد به شماره شناسنامه 8644 مطابق دادخواستى تقديمى 
به كلاسه پرونده 951122/660 از اين شعبه در خواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين 
تاريخ 95/4/12  توضيح داده كه شادروان معصومه على محمدى به شماره شناسنامه 1 در 
اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- سيد 
عباس موسوى شاد ك م 5-457764-003 تاريخ تولد 1346   صادره از تهران  نسبت به 
متوفى فرزند 2- سيد مهدى موسوى شاد ك م 0086048-001 تاريخ تولد 1368 صادره 
از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 3- سيد على اصغر مير طبسى ك م 005-413813-2 
تاريخ تولد 1351 صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 4- سيده زهرا موسوى شاد ك م 
9-272720-007 تاريخ تولد 1355 صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند   اينك با انجام 
تشريفات مقدماتى در خواست مزبور را در يك نوبت آگهى مينمايد تا هركس اعتراضى دارد و 
يا وصيتنامه اى از متوفى نزد اوباشد از تاريخ نشر اگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم 

دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
تهران    14 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   660 شعبه  رييس     110/135369  

حصر وراثت احمد ركنى به شماره شناسنامه 3 مطابق دادخواستى تقديمى به كلاسه پرونده 
951098/660 از اين شعبه در خواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
اقامتگاه   95/9/4 تاريخ  در   241 شناسنامه  شماره  به  مهاجرين  تاج  ملك  شادروان  كه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- سهراب 
مهاجرين ك م 3-070594-004 تاريخ تولد 1341   صادره از تهران  نسبت به متوفى 
برادرزاده 2-سيما مهاجرين ك م 1-074034-004 تاريخ تولد 1342 صادره از تهران  
 1302 تولد  تاريخ   079-000003-2 ركنى ك م  احمد   -3 برادرزاده  متوفى   به  نسبت 
صادره از قم  نسبت به متوفى  همسر  اينك با انجام تشريفات مقدماتى در خواست مزبور 
نزد  متوفى  از  اى  وصيتنامه  يا  و  دارد  اعتراضى  هركس  تا  مينمايد  آگهى  نوبت  يك  در  را 
والا گواهى مربوط  تقديم دارد  اين شعبه  به  يكماه  اگهى ظرف مدت  تاريخ نشر  از  اوباشد 

صادر خواهد شد 
تهران   14 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   660 شعبه  رييس     110/135365  

حصر وراثت امير اهتمام با وكالت اعظم محمدى به شماره شناسنامه 3010 مطابق دادخواستى 
وراثت  حصر  گواهى  خواست  در  شعبه  اين  از   950977/660 پرونده  كلاسه  به  تقديمى 
نموده و چنين توضيح داده كه شادروان عباس اهتمام به شماره شناسنامه 3955 در تاريخ 
62/12/24 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1- حسن اهتمام ك م 0050158759 تاريخ تولد 1331   صادره از تهران  نسبت به 
متوفى فرزند 2- امير اهتمام ك م 0045392293 تاريخ تولد 1334 صادره از تهران  نسبت 
به متوفى  فرزند 3- حسين اهتمام ك م 0045650586 تاريخ تولد 1340 صادره از تهران  
نسبت به متوفى  فرزند 4- محمد اهتمام ك م 8-004579198 تاريخ تولد 1343 صادره از 
تهران  نسبت به متوفى  فرزند 5- فاطمه اهتمام ك م 2-524724-004 تاريخ تولد 1330 
صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 6- زهرا اهتمام ك م 0045854971 تاريخ تولد 
1344 صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 7-فيروزه رهبرك م 4568996181 تاريخ 
تولد 1311 صادره از سمنان  نسبت به متوفى  همسر اينك با انجام تشريفات مقدماتى در 
يا وصيتنامه اى از  خواست مزبور را در يك نوبت آگهى مينمايد تا هركس اعتراضى دارد و 
متوفى نزد اوباشد از تاريخ نشر اگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى 

مربوط صادر خواهد شد 
تهران   14 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   660 شعبه  رييس     110/135360  

 حصر وراثت خديجه عليائى به شماره شناسنامه 581 مطابق دادخواستى تقديمى به كلاسه 
پرونده 951130/660 از اين شعبه در خواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح 
داده كه شادروان صفرعلى صفايى جم به شماره شناسنامه 4 در تاريخ 95/10/22 اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به 1-اسماعيل 
صفايى جم ك م 1-738213-005 تاريخ تولد 1352   صادره از تهران  نسبت به متوفى 
فرزند 2-مريم صفايى جم ك م 1-053601-005 تاريخ تولد 1344 صادره از تهران  نسبت 
به متوفى  فرزند 3-شهلا صفايى جم ك م 0040238539 تاريخ تولد 1346 صادره از تهران  
تولد 1348  تاريخ  م 005-457976-7  ك  جم  صفائى  فرزند 4-شهناز  متوفى   به  نسبت 
صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 5- خديجه عليائى ك م 1-625941 تاريخ تولد 
1327 صادره از تهران  نسبت به متوفى  همسر  اينك با انجام تشريفات مقدماتى در خواست 
مزبور را در يك نوبت آگهى مينمايد تا هركس اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از متوفى نزد 
اوباشد از تاريخ نشر اگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر 

خواهد شد 
تهران   14 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   660 شعبه  رييس     110/135351  

 دادنامه پرونده كلاسه 9509980216900353شعبه 269 دادگاه خانواده مجتمع قضايى 
رضا  خواهان:آقاى  شماره9509970216901266  نهايى  تصميم  تهران  ونك   2 خانواده 
صمدى تبريزى فرزند ابوالفضل خوانده: خانم گلناز پورياى ولى فرزند حسين شهريار خواسته 
ها: صدور گواهى عدم امكان سازش به درخواست زوج  راى دادگاه در خصوص دعوى آقاى 
رضا صمدى تبريزى فرزند ابوالفضل به طرفيت خانم گلناز پورياى ولى فرزند حسين شهريار 
بخواسته صدور گواهى عدم امكان سازش جهت اجراى صيغه طلاق با توجه به محتويات پرونده 
تهران  شماره 45  ازدواج  دفتر   81/7/13-11423 شماره  نكاحيه  سند  طبق  اينكه  به  نظر 
رابطه زوجيت دائم بين طرفين محرز بوده ونظر به اينكه مرد مى تواند بارعايت شرايط مقرر 
درقانون مدنى بامراجعه به دادگاه تقاضاى صدور گواهى عدم امكان سازش جهت اجراى صيغه 
طلاق را نموده است ونظر به اينكه مساعى دادگاه وداوران زوجين جهت ايجاد تفاهم وسازش 
براى ادامه زندگى مشترك موثر واقع نگرديده ونظر به اينكه زوجه باوصف ابلاغ انتشار آگهى به 
لحاظ مجهول المكان بودن جهت دفاع دردادگاه حضور نيافته لدا دادگاه خواسته خواهان را وارد 
تشخيص مطابق ماده 1133 قانون مدنى ومواد 37/36/35/34/29/26/24 قانون حمايت 
خانواده مصوب 1391 مبادرت به صدور گواهى عدم امكان سازش مى نمايد تا خواهان با ماجعه 
به يكى از دفاتر طلاق نسبت به اجراء وثبت صيغه طلاق اقدام نمايد زوجه متولد 58/3/28 
بوده ونوع طلاق  رجعى است دادگاه درراستاى الزام ماده 29 قانون فوق الذكر حقوق وتكاليف 
زوجين را بشرح ذيل برقرار وتعيين مى نمايد مهريه كه طبق دادنامه شم اره 91/1/22-91 
صادره از شعبه 11 دادگاه تجديدنظر تهران حكم بر بى حقى صادر گرديده است ضمنا زوجين 
فاقد فرزند مشترك بوده وبراين اساس امر حضانت وملاقات فرزندان سالب به انتفاء موضوع 
است اتخاذ تصميم درمورد اجرت المثل ونفقه وجهيزيه وتنصيف دارايى به لحاظ مجهول المكان 
مورد  دراين  طرح دعوى  براى  وى  نبوده وحق  مقدور  دادگاه  در  ئى  وعدم حضور  زوجه  بودن 
محفوظ پرونده مفتوح خواهد بود.   مدت اعتبار گواهى عدم امكان سازش براى تسليم به دفتر 
يا قطعى شدن راى است چنانچه  رسمى ازدواج وطلاق سه ماه پس از تاريخ ابلاغ راى قطعى 
گواهى مذكور ظرف اين مهلت تسليم نشود يا طرفى كه آن را به دفترخانه رسمى طلاق تسليم 
كرده است ظرف سه ماه از تاريخ تسليم دردفترخانه حاضر نشود يامدارك لازم راارائه نكند 
گواهى صادرشده از درجه اعتبار ساقط است.   راى صادره نسبت به خوانده غيابى وظرف مهلت 
20 روز ازتاريخ ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه وظرف20روز ديگر قابل اعتراض ورسيدگى 

در دادگاه تجديد نظر مى باشد. 
تهران  2 خانواده  269دادگاه  شعبه  رئيس   110/135348  

به:به  محكوم  شهرى  نقيبى  عليه:رضا  محكوم  بين  باريك  له:مهدى  محكوم  اجرائيه 
دادنامه  وشماره   9510091065500734 شماره  به  حكم  اجراى  درخواست  موجب 
9509971065500715محكوم عليه محكوم اند به پرداخت مبلغ چهل ويك ميليون وپانصد 
هزار ريال به عنوان اصل خواسته و مبلغ يك ميليون ريال هزينه دادرسى وپرداخت خسارت 
تاخير تاديه از تاريخ سررسيد چك مورخ 94/12/15 طبق شاخص بانك مركزى وحق الوكاله 
وكيل در حق محكوم له به انضمام هزينه ى نيم عشر دولتى در حق صندوق دولت راى صادره 

غيابى است. 
تهران اختلاف  حل  شوراى   14 شماره  مجتمع   655 شعبه  دبير   110/135345  

قضايى  مجتمع  خانواده  دادگاه   269 9509980216900272شعبه  كلاسه  پرونده  دادنامه 
عذرا  خواهان:خانم  شماره9509970216901425  نهايى  تصميم  تهران  ونك   2 خانواده 
اصلانى لوحه سرائى فرزند مظاهر با وكالت خانم زهرا شيخى زازرانى فرزند محمد قلى خوانده: 
آقاى عليرضا ناظم غنايى خواسته ها: مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه اجرت المثل ايام زوجيت 
راى دادگاه در خصوص دعوى خانم عذرا اصلانى لوحه سرائى فرزند مظاهر با وكالت خانم زهرا 
شيخى و امين صيادى به طرفيت آقاى عليرضا ناظم غنايى بخواسته مطالبه اجرت المثل ايام 
زوجيت با توجه به محتويات پرونده نظر به اينكه رابطه نكاح دائم بين طرفين به دلالت سند 
ازدواج محرز بوده نظر به اينكه هرگاه زوجه كارهايى را كه شرعا به عهده وى نبوده وعرفا براى 
آن كار اجرت المثل باشد به دستور زوج وبا عدم قصد تبرع انجام داده باشد مستحق اجرت 
عمل خود مى باشد نظر به اينكه در مانحن فيه مانعى براى عدم استحقاق زوجه نسبت به اجرت 
المثل ايام زوجيت وجود نداشته نظر به اينكه ميزان اجرت براساس نظريه كارشناسى معين 
شده وخواهان نسبت به آن اعتراضى نداشته نظر به اينكه خوانده باوصف ابلاغ درجلسه دادگاه 
حضورنيافته ولايحه دفاعيه اى نيز ارائه نكرده لذا دادگاه دعوى مطرح شده را وارد تشخيص 
مطابق مواد 336 وتبصره الحاقى از قانون مدنى وماده 198 از ق آ د م مصوب 1379 خوانده 
موصوف را به پرداخت 290000000 ريال بابتن اجرت المثل وهمچنين به پرداخت هزينه 

دادرسى وحق الزحمه كارشناسى وحق الوكاله وكيل در حق خواهان محكوم مى نمايد. 
 راى صادره غيابى وظرف مهلت 20 روز ازتاريخ ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه وظرف20روز 

ديگر قابل اعتراض ورسيدگى در دادگاه تجديد نظر مى باشد. 
تهران  2 خانواده  دادگاه   269 شعبه  رئيس   110/135340  


